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ISIN

Para 

Birimi 

İhraç 

Tarihi

İtfa 

Tarihi

Vadeye 

Kalan Gün

Vade 

(Yıl)

Dolaşımdaki Tutar, 

Nominal (x1000)

Kupon 

Sıklığı 

(Yıl)

Yıllık Kupon 

Oranı

Sonraki 

Kupon Tarihi

Kupona 

Kalan Gün

Basit 

Getiri

Bileşik 

Getiri

Temiz

 Fiyat*

Kirli / Takas 

Fiyatı

Islem Hacmi 

(x1000 TL)

Hazine Bonosu

TRB110326T12 TL 11.06.25 11.03.26 24 0,1 54.635.970 32,50% 37,90% 39,40% 97,74 13.686

TRB170626T13 TL 13.08.25 17.06.26 121 0,3 347.259.496 33,01% 36,74% 40,01% 89,92 171.748

TRT060127T10 TL 07.01.26 06.01.27 325 0,9 75.207.348 34,26% 34,82% 40,96% 76,52 269.474

Sabit Kuponlu Tahvil  

TRT120826T16 TL 14.08.24 12.08.26 180 0,5 241.323.363 2 36,0% 12.08.26 180 32,98% 35,75% 101,29 101,49 533.112

TRT100227T13 TL 12.02.25 10.02.27 362 1,0 197.167.986 2 32,6% 12.08.26 180 33,02% 35,75% 99,65 99,83 66.886

TRT050527T33 TL 07.05.25 05.05.27 446 1,2 95.185.683 2 41,0% 06.05.26 82 32,88% 35,58% 107,30 118,56 1.186

TRT140727T14 TL 16.07.25 14.07.27 516 1,4 204.816.079 2 37,8% 15.07.26 152 33,05% 35,78% 104,90 108,02 104.978

TRT131027T36 TL 15.10.25 13.10.27 607 1,7 176.519.201 2 36,8% 15.04.26 61 33,04% 35,77% 104,20 116,43 836.309

TRT081128T15 TL 15.11.23 08.11.28 999 2,7 215.166.186 2 31,1% 13.05.26 89 31,13% 33,56% 99,63 107,57 702.747

TRT120929T12 TL 18.09.24 12.09.29 1.307 3,6 358.682.570 2 30,0% 18.03.26 33 30,78% 33,15% 98,20 110,48 1.291.396

TRT100730T13 TL 16.07.25 10.07.30 1.608 4,4 139.057.589 2 34,1% 15.07.26 152 30,65% 33,00% 107,87 110,96 1.065.242

TRT021030T18 TL 08.10.25 02.10.30 1.692 4,6 180.369.124 2 33,9% 08.04.26 54 30,63% 32,98% 107,58 119,50 1.776.396

TRT130733T17 TL 26.07.23 13.07.33 2.707 7,4 67.614.566 2 17,8% 22.07.26 159 28,02% 29,98% 68,65 69,77 101.999

TRT051033T12 TL 18.10.23 05.10.33 2.791 7,6 274.523.689 2 26,2% 15.04.26 61 28,37% 30,38% 93,15 101,86 744.540

TRT270934T18 TL 09.10.24 27.09.34 3.148 8,6 87.110.850 2 27,7% 08.04.26 54 28,11% 30,09% 98,50 108,24 208.111

TRT050935T13 TL 17.09.25 05.09.35 3.491 9,6 41.673.203 2 30,1% 18.03.26 33 27,82% 29,75% 107,25 119,55 692.545

   

TRT061228T16 TL 11.12.24 06.12.28 1.027 2,8 156.163.043 4 39,3% 11.03.26 26 38,02% 43,79% 101,06 107,97 1.473.822

TRT040729T14 TL 09.07.25 04.07.29 1.237 3,4 170.763.114 2 46,1% 08.07.26 145 37,36% 40,85% 100,60 104,45 439.717

TRT160627T13 TL 21.06.23 16.06.27 488 1,3 69.735.719 4 37,7% 18.03.26 33 36,44% 41,72% 101,98 108,43 433.721

TRT130629T30 TL 18.06.25 13.06.29 1.216 3,3 91.795.466 4 37,7% 18.03.26 33 38,06% 43,84% 100,61 106,73 498.681

TRT090130T12 TL 14.01.26 09.01.30 1.426 3,9 145.664.503 2 37,3% 15.07.26 152 37,02% 40,44% 100,15 103,22 520.138

TRT070329T15 TL 12.03.25 07.03.29 1.118 3,1 125.191.285 4 39,3% 11.03.26 26 38,31% 44,17% 100,60 107,51 458.370

TRT060928T11 TL 11.09.24 06.09.28 936 2,6 115.288.765 4 39,3% 11.03.26 26 37,95% 43,71% 101,10 108,01 136.205

TRT170528T12 TL 22.05.24 17.05.28 824 2,3 129.898.886 4 39,3% 18.02.26 5 38,96% 45,02% 101,00 110,69 50.919

TRT080426T16 TL 09.04.25 08.04.26 54 0,1 79.323.957 4 44,9% 08.04.26 54 32,80% 37,75% 100,53 104,38 19.831

TRT190128T14 TL 24.01.24 19.01.28 705 1,9 73.970.946 4 43,9% 22.04.26 68 36,45% 41,74% 101,00 103,35 16.536

TRT200526T19 TL 23.11.22 20.05.26 96 0,3 18.357.647 4 39,3% 18.02.26 5 34,76% 39,56% 101,15 110,51 1.105

   

TRT160431T19 TL 24.04.24 16.04.31 1.888 5,2 126.155.073 2 37,3% 22.04.26 68 38,74% 42,49% 96,19 107,83 11.861

TRT130928T12 TL 22.09.21 13.09.28 943 2,6 68.431.807 2 38,0% 18.03.26 33 39,01% 42,81% 98,00 113,51 5.675

TRT050630T11 TL 14.06.23 05.06.30 1.573 4,3 102.368.740 2 37,3% 10.06.26 117 38,63% 42,36% 96,73 103,37 3.101

TRT100332T15 TL 19.03.25 10.03.32 2.217 6,1 96.484.551 2 38,0% 18.03.26 33 39,89% 43,87% 95,25 110,76 1.108

TRT020130T19 TL 07.01.26 02.01.30 1.419 3,9 36.957.195 2 36,7% 08.07.26 145 37,61% 41,15% 97,80 101,52 1.015

TLREF'e Endeksli Devlet Tahvili

Değişken Faizli Devlet Tahvili
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ISIN
Para 

Birimi 

İhraç 

Tarihi

İtfa 

Tarihi

Vadeye 

Kalan Gün

Vade 

(Yıl)

Dolaşımdaki Tutar, 

Nominal (x1000)

Kupon 

Sıklığı 

(Yıl)

Yıllık Kupon 

Oranı

Sonraki 

Kupon Tarihi

Kupona 

Kalan Gün

Basit 

Getiri

Bileşik 

Getiri

Temiz

 Fiyat*

Kirli / Takas 

Fiyatı

Islem Hacmi 

(x1000 TL)

Kira Sertifikası     

TRD080927T34 TL 10.09.25 08.09.27 572 1,6 80.074.420 2 43,1% 11.03.26 26 41,10% 45,32% 101,80 120,23 267.370

TRD061027T33 TL 08.10.25 06.10.27 600 1,6 38.373.000 2 40,1% 08.04.26 54 38,59% 42,31% 101,24 115,31 243.872

TRD220726T13 TL 24.07.24 22.07.26 159 0,4 12.000.000 2 38,5% 22.07.26 159 31,52% 34,36% 102,44 104,87 224.765

TRD050231T12 TL 11.02.26 05.02.31 1.818 5,0 29.864.500 2 30,3% 12.08.26 180 30,26% 32,54% 100,10 100,27 1.003

TRD060526T15 TL 08.05.24 06.05.26 82 0,2 4.357.200 2 40,9% 06.05.26 82 32,15% 36,40% 101,10 112,34 101

Altına Dayalı Kira Sertifikası     

TRD180326T13 Altın (gr) 20.03.24 18.03.26 33 0,1 9.677 2 2,0% 18.03.26 33 - - 7280,00 7280,00 14.487

TRD270127T13 Altın (gr) 28.01.26 27.01.27 348 1,0 13.492 2 0,8% 29.07.26 166 - - 7255,00 7255,00 14.437

* Enflasyona endeksli tahvillerin kirli fiyat yerine takas fiyatı gösterilmektedir. Toplam İşlem Hacmi: 13.418.198

*Hazine bonoları ve iskontolu tahvillerde temiz fiyat yerine mevduat eşleniği getiri gösterilmektedir.
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10 yıllık uzun vadeli hazine tahvil faizi 8 baz puan düşüşle yüzde 29,83, 2 yıllık kısa vadeli tahvil faizi ise 4 baz puan artışla yüzde 35,79 

seviyesinde haftayı tamamladılar. ABD hazine tahvillerinde 2 yıllıkta faiz %3,41, 5 yıllıkta faiz %3,60 ve 10 yıllıkta ise %4,05 seviyelerinde 

seyrediyor. Aralık ayında cari işlemler hesabı 7.253 milyon ABD doları açık kaydetmiştir. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı ise 691 milyon 

ABD doları açık vermiştir. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı 7.439 milyon ABD doları olarak gerçekleşmiştir. TCMB Piyasa Katılımcıları 

Anketi verilerine göre; katılımcıların cari yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) beklentisi bir önceki anket döneminde yüzde 23,23 iken, bu anket 

döneminde yüzde 24,11 olmuştur. Mart ayı Para Politikası Kurulu toplantısı için TCMB politika faiz oranı beklentisi bu anket döneminde yüzde 

36,08 olarak gerçekleşmiştir. Bugün Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından Ocak ayı Bütçe Gerçekleşmeleri açıklanacak. Ayrıca bugün Hazine, 

2 yıl vadeli Sabit Kuponlu Devlet Tahvili ve 5 yıl vadeli TÜFE’ye Endeksli Devlet Tahvili ihaleleri düzenleyecek. 

 

ISIN İşlem Hacmi (Mn TL) 13.02.2026 12.02.2026 Değişim 13.02.2026 12.02.2026 Değişim Haftalık Aylık Yılbaşından beri

TRT120826T16 533 35,75% 35,92% -0,17 101,491 101,342 0,15% 0,61% 3,10% 4,31%

TRT100227T13 67 35,75% 36,02% -0,27 99,830 99,562 0,27% 0,11% 3,18% 4,71%

TRT140727T14 105 35,78% 35,81% -0,03 108,019 107,901 0,11% 0,12% 3,67% 5,08%

TRT131027T36 836 35,77% 35,80% -0,03 116,429 116,297 0,11% 0,17% 3,73% 4,91%

TRT081128T15 703 33,55% 33,74% -0,19 107,566 107,288 0,26% 0,77% 3,16% 4,01%

TRT120929T12 1.291 33,15% 33,38% -0,23 110,481 109,990 0,45% 0,79% 2,86% 3,97%

TRT100730T13 1.065 33,00% 33,14% -0,14 110,702 110,317 0,45% 0,85% 3,11% 4,44%

TRT021030T18 1.776 32,98% 33,01% -0,03 119,496 119,339 0,13% 0,50% 3,23% 3,93%

TRT051033T12 745 30,38% 30,52% -0,14 101,859 101,431 0,42% 0,71% -0,22% -0,54%

TRT270934T18 208 30,09% 30,33% -0,24 108,241 107,485 0,70% 0,74% 0,33% -0,09%

TRT050935T13 693 29,75% 29,98% -0,23 119,550 118,776 0,65% 1,29% 1,08% 0,79%

Bileşik Faiz Kirli Fiyat Getiri Özeti

En Aktif Tahvillere İlişkin Günlük Özet



 

 

 

    Devlet İç Borçlanma Senetleri Piyasası Özet Bilgiler                                                                                                                                           16.02.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20,0

22,5

25,0

27,5

30,0

32,5

35,0

37,5

40,0

3
-a

y

6
-a

y

9
-a

y

1
-y

ıl

1
8

-a
y

2
-y

ıl

3
-y

ıl

4
-y

ıl

5
-y

ıl

6
-y

ıl

7
-y

ıl

8
-y

ıl

9
-y

ıl

1
0

-y
ıl

13.11.2025

13.01.2026

13.02.2026

Verim Eğrisi DİBS Piyasası Toplam İşlem Hacmi (Milyar TL)

0

10

20

30

40

50

60

0
2

/0
1

/2
5

0
2

/0
2

/2
5

0
2

/0
3

/2
5

0
2

/0
4

/2
5

0
2

/0
5

/2
5

0
2

/0
6

/2
5

0
2

/0
7

/2
5

0
2

/0
8

/2
5

0
2

/0
9

/2
5

0
2

/1
0

/2
5

0
2

/1
1

/2
5

0
2

/1
2

/2
5

0
2

/0
1

/2
6

0
2

/0
2

/2
6



 

 

 

    En Aktif Tahvillerin Faiz ve Fiyat Grafiği                                                                                                                                                                   16.02.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tahvillerin fiyatı kupon ödemeleri dahil edilerek gösterilmiştir.

2-YILLIK DİBS (TRT120826T16) 5-YILLIK DİBS (TRT081128T15) 10-YILLIK DİBS (TRT051033T12)

2-YILLIK DİBS (TRT100227T13) 5-YILLIK DİBS (TRT120929T12) 10-YILLIK DİBS (TRT270934T18)
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Tahvil Fiyatı

Bileşik Faiz
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Tahvil Fiyatı Bileşik Faiz
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1 aylık ortalama hacim gösterilmiştir.

2-YILLIK DİBS (TRT120826T16) 5-YILLIK DİBS (TRT081128T15)
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Şub.26 Piyasa Kamu Toplam 

4.02.2026 50.681 0 50.681

11.02.2026 92.418 18.002 110.420

18.02.2026 464.015 26.167 490.182

20.02.2026 4.415 0 4.415

25.02.2026 705 181 886

TOPLAM 612.234 44.350 656.584

Mar.26 Piyasa Kamu Toplam 

4.03.2026 8.170 1.527 9.697

11.03.2026 107.872 8.599 116.471

18.03.2026 251.758 11.883 263.641

TOPLAM 367.800 22.009 389.809

Nis.26 Piyasa Kamu Toplam 

8.04.2026 138.808 6.641 145.449

15.04.2026 300.840 8.956 309.796

22.04.2026 34.261 3.357 37.618

TOPLAM 473.909 18.954 492.863

İç Borç Ödemeleri (Milyon TL)

(Milyar TL) Şub.26 Mar.26 Nis.26

Ödemeler 773,3 426,1 590,7

İç Borç Servisi 656,6 389,8 492,9

Anapara 501,8 188,3 294,5

Faiz 154,8 201,5 198,4

Dış Borç Servisi 116,8 36,3 97,9

Anapara 87,8 6,1 70,6

Faiz 28,9 30,2 27,2

Finansman 773,3 426,1 590,7

Borçlanma Dışı Kaynaklar 248,1 114,2 147,2

Borçlanma 525,3 311,8 443,6

Dış Borçlanma 0,0 0,0 0,0

İç Borçlanma 525,3 311,8 443,6

İç Borç Çevirme Rasyosu 80,0% 80,0% 90,0%

Net İç Borçlanma 23,5 123,5 149,1

Hazine Finansman Programı (Milyar TL)

İhale ROT Toplam 

ABD Doları Cinsi Devlet Tahvili Doğrudan Satış 1 Yıl 2 3.02.2026 3.02.2027 TRT030227F18  59.737

ABD Doları Cinsi Kira Sertifikası Doğrudan Satış 1 Yıl 2 3.02.2026 3.02.2027 TRD030227F16  18.279

TLREF'e Endeksli Devlet Tahvili Yeniden İhraç 4 Yıl 2 9.02.2026 9.01.2030 TRT090130T12 58.028 32.496 29.400 61.896 56,00% 40,54%

Sabit Kuponlu Devlet Tahvili Yeniden İhraç 5 Yıl 2 9.02.2026 2.10.2030 TRT021030T18 38.145 21.469 22.500 43.969 56,30% 32,86%

Hazine Bonosu Yeniden İhraç 11 Ay 10.02.2026 6.01.2027 TRT060127T10 42.173 11.664 4.000 15.664 27,70% 35,25%

Kira Sertifikası Doğrudan Satış 5 Yıl 2 10.02.2026 5.02.2031 TRD050231T12 29.865

Sabit Kuponlu Devlet Tahvili Yeniden İhraç 2 Yıl 2 16.02.2026 13.10.2027

TÜFE'ye Endeksli Devlet Tahvili Yeniden İhraç 5 Yıl 2 16.02.2026 8.01.2031

Altın Tahvili Doğrudan Satış 1,5 Yıl 2 17.02.2026 18.08.2027

Altına Dayalı Kira Sertifikası Doğrudan Satış 1,5 Yıl 2 17.02.2026 18.08.2027

TOPLAM 229.410

Ticker
Teklif 

(Milyon TL)

Borçlanma (Milyon TL) Borçlanma 

/ Teklif

Bileşik 

Faiz
İtfa Tarihiİhale Türü İhraç Yöntemi Vadesi

Kupon 

Sıklığı
İhale Tarihi
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